
ATO NÚMERO 05/99 
De 07 de janeiro de 1999. 

Nomeia servidor da Câmara para 
responder pelo regime de 
adiantamento para atender 
despesas de viagens. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo 1°- Fica nomeado o servidor CARLOS 
ALEXANDRE SARTORI , para responder pelo regime de adiantamento , para 
atender as despesas de viagens. 

Artigo 2°- O adiantamento a que se refere o artigo 
anterior será feito , mediante ofício requisitório do nomeado, que controlará 
toda a prestação de contas, na forma da lei. 

Artigo 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Araraquara , aos 07 (sete) dias 
do mês de janeiro do ano de (mil novec noventa e nove). 

VIO FERRAZ DE CARVALHO 
2° Secretário 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara , na mesma 
data. 

EA!MRDC 

-{ft(~ 
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM 

Diretora Geral 



CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUABA 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
GABINETE DO PRESIDENTE 
ATONÚMERO0S/99 
De 07 de jane iro de 1999. 
Nomeia servido r da Câmara para responder pelo regime de adiantamento para atender 

despesas de viagens. 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, 

usando de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
Artigo 1° -Fica nomeado o servidor CARLOS ALEXANDRE SARTO RI, para respon­

der pelo regime de adiantamento, para atender as despesas de viagens. 
Artigo 2º- O adiantamento a que se refere o artigo anterior será feito, mediante oficio 

requisitório do nomeado, que controlará toda a prestação de contas, na forma da lei. 
Artigo 3° - Este Ato entra cm vigorna data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 
Câmara Municipal de Araraquara, aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do ano de 1999 

(mil novecentos e noventa e nove). 
JOSÉ ALBERTOGONÇAL VES 

Presidente 
CARLOS ROBERTO MARQUES FLÁVIO FERRAZ DE CARVAL HO 

1 ° Secretário 2° Secretário 
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 

LUZIAAPARECIDAFRAGALÁ KARAM 
Diretora Geral 

ENMRDC 

Publicado no jornal local 110 IMPARCIAL", de 

09 de janeiro de 1999 ( sábado). 

G09 




